SISTEMA ESTATAL SECRETARIA EJECUTIVA
ANTICORRUPCION DE JALISCO

JUNTA ACLARATORIA

LICITACION PUBLICA LOCAL
SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

LSCC-11-SESEAJAL-CA/2019

“CONTRATACION DEL SERVICIO DE ADECUACION, REMODELACION Y
MANTENIMIENTO A LAS AREAS DE: SALA DE SESIONES PARA EL ORGANO
DE GOBIERNO-COMITE COORDINADOR-COMISION EJECUTIVA, VIGILANCIA,

COCINETA-BANOS, SITE, COMEDOR Y AREA DE ARCHIVO,
CORRESPONDIENTES A LAS OFICINAS DE LA SECRETARIA EJECUTIVA DEL
SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION DE JALISCO”

En Guadalajara, Jalisco, siendo las 12:00 doce horas con cero minutos del dia 21 de
octubre del 2019 dos mil diecinueve, se reunieron en la sala de juntas ubicada en la
avenida de los Arcos nimero 767, colonia Jardines del Bosque, los interesados en
participar en el desahogo de la junta aclaratoria de la Licitacién Publica Local, Sin
Concurrencia del Comité identificada con el nimero LSCC-11-SESEAJAL-DTP120,19,
denominada "‘CONTRATACI()N DEL SERVICIO DE ADECUACION,
REMODELACION Y MANTENIMIENTO A LAS AR[EAS DE: SALA DE SESIONES
PARA EL ORGANO DE GOBIERNO-COMITE COORDINADOR-COMISION
EJECUTIVA, VIGILANCIA, COCINETA-BANOS, SITE, COMEDOR Y AREA DE
ARCHIVO, CORRESPONDIENTES A LAS OFICINAS DE LA SECRETARIA
EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION DE JALISCO”. presidida
por la Lepg. Adriana Ramirez Vargas, representante de la Unidad Centralizada de
Compras y Jefe de Recursos Materiales, en compafiia de la Lic. Martha Irai Arriola
Flores, Coordinadora Administrativa, representando al area requirente, adscrita a la
Coordinacién Administrativa, ambas de la Secretaria Ejecutiva del Sistema Estatal
Anticorrupcién de Jalisco.

No se cuenta con la asistencia participantes.

Se informa que se recibieron dudas por parte de la empresa A2 V2 GRUPO
EMPRESARIAL S. A. DE C.V; conforme a lo establecido en las bases del presente
proceso, por lo que se responde y aclara lo siguiente:

POR LA EMPRESA: A2 V2 GRUPO EMPRESARIAL S. A.DE C. V

Pregunta 1. Solicitamos se nos haga saber la posibilidad de tener anticipo para asi
contrarrestar el alza de los precios en el suministro de materiales.
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Respuesta: Se podra entregar hasta un 40% de anticipo del importe adjudicado,
quedando el 60% restante hasta la entrega total del servicio.
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SISTEMA ESTATAL SECRETARIA EJECUTIVA
ANTICORRUPCION DE JALISCO

POR LA EMPRESA: ANDENES Y ANDENES S. A.DEC. V.

Pregunta 2. 1) Hay anticipo.

Respuesta: Se podra entregar hasta un 40% de anticipo del importe adjudicado,
quedando el 60% restante hasta la entrega total del servicio.

Por lo que, no existiendo aclaraciones a realizar, se da por terminada la junta siendo
las 12:10 doce horas con diez minutos, del dia de su inicio, firmado al calce los
presentes.

Lepg. Adriana Ramirez Vargas

Jefe de Recursos Materiales

(Personal asignado por la Unidad Centralizada de
Compras)

Secretaria Ejecutiva del Sistema Anticorrupcion del
Estado de Jalisco

Lic. Martha Irai Arriola Flores

Coordinadora Administrativa

Secretaria Ejecutiva del Sistema Anticorrupcion del
Estado de Jalisco

Area Requirente
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Nota: Esta hoja de firmas pertenece al acta de la Junta Aclaratoria celebrada el dia 21 de octubre de 2019, correspondiente al
proceso de Licitacion Sin Concurrencia del Comité LSCC-11-SESEAJAL-CA/2019 denominado CONTRATACION DEL SERVICIO DE
ADECUACION, REMODELACION Y MANTENIMIENTO A LAS AREAS DE: SALA DE SESIONES PARA EL ORGANO DE GOBIERNO-COMITE
COORDINADOR-COMISION EJECUTIVA, VIGILANCIA, COCINETA-BANOS, SITE, COMEDOR Y AREA DE ARCHIVO, CORRESPONDIENTES
A LAS OFICINAS DE LA SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION DE JALISCO.
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